
Kontrollutvalgets beretning for 2023  

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Bergen Klatreklubb sin beretning. 

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig 

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med 

organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på 

at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i 

samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer. Kontrollutvalget skal forelegges 

alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en uttalelse til de saker som ligger 

innenfor sitt arbeidsområde. Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning 

til årsmøte/ting. 

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har 

funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det 

styrebehandlede årsregnskapet for 2023. Vi har gjennomgått revisors beretning. For 

regnskapsrevisjon vises til revisjonsberetning. Regnskapet viser et overskudd (underskudd) på kr 796 

869,- og ved årsavslutning 2023 økte (reduserte) den frie egenkapitalen med kr 796 869,-. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget: 

2023 har vært det første reelle driftsåret uten restriksjoner. Å lage budsjett for 2023 har således 

måtte ta hensyn til flere usikkerheter. I lys av dette og resultatet må det sies å ha vært et forholdsvis 

korrekt budsjett, selv om noen av postene har store avvik. Disse avvikene er blitt gjennomgått med 

daglig leder og tilfredsstillende svart ut. Differansen forklares av ulik føring av utgifter mellom 

budsjett og regnskap.  

Et viktig element vi har fokusert på er klubben sin evne til å etterleve egen strategiplan og hvor vidt 

dette gjenspeiles i økonomiske prioriteringer. Etter vår vurdering er strategiplanen og det etablerte 

verdiene fulgt opp på en særdels god måte. Vi vil trekke frem fokus på frivillighet og bruken av 

bryggeriet som treningsarena for nye ruteskruere. Vi ønsker også å trekke frem klatreglede i 

sammenheng med tilbudet som gis til barn og unge. At familier med vanskelig økonomi blir prioritert 

er nok et eksempel på at klubben er sitt samfunnsansvar bevisst. I tillegg kommer de sosiale 

arrangementene både inne og utendørs 

Konklusjon 

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2023 godkjennes av 

årsmøtet.  

Bergen, 18.03.2024 Ove M. Landro Gisle Andersen og Henning Monsen 


